
Uchwała Nr III/24/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 30 grudnia 2014 

w sprawie delegowania radnych.

Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1512/2014 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.
1854), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Deleguje się na okres od 2 do 31 stycznia 2015 roku do prac w komisjach powołanych w
sprawach określonych w § 3 pkt 5 lit. a, b, c Statutu Dzielnicy niżej wymienionych członków Rady
Dzielnicy XVIII według alfabetycznie ustalonej kolejności:

1. Marian Baś
2. Małgorzata Bąk
3. Marta Bielecka
4. Miłosława Ciężak
5. Jerzy Daniec
6. Bogumiła Drabik
7. Monika Fiołek
8. Krystyna Frankiewicz
9. Katarzyna Kapelak-Legut
10. Andrzej Kowalik
11. Adam Krztoń,
12. Marek Kurzydło
13. Edward Porębski
14. Beata Poszwa
15. Kacper Rosa
16. Iwona Sewiło
17. Józef Szuba
18. Mariusz Woda
19. Zofia Wójcik
20. Edward Wurst

Po wydelegowaniu radnych od pkt 1 – 20 kolejność zaczyna się od nowa.
      
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

            Uzasadnienie:
Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.


